
Objetivo de la reunión: Establecer acuerdos con relación a las materias

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

 FIRMA DEL PRESIDENTE

Las profesoras y profesores de la Academia. 
Todo el cuatri Sep-

Dic 2021

Después de la fecha de la última actividad de las 

unidades inicial e intermedias, se darán dos semanas más 

para entregas extemporáneas a los estudiantes. 

Las profesoras y profesores de la Academia. 
Todo el cuatri Sep-

Dic 2021

Las profesoras y profesores de la Academia. 
Todo el cuatri Sep-

Dic 2021

Después de la fecha de la última actividad de la unidad 

final, se darán dos días para envíos extemporáneos a los 

estudiantes. 

En cuanto a las penalizaciones por entregas tardías, se 

continuará como se venía desarrollando, un punto menos 

por semana de retraso en el envío. 

Periodo Mayo-agosto 2021

Responsable
Fecha 

compromiso

ORDEN DEL DÍA
Registro de asistencia. 

Información sobre las nuevas indicaciones sobre las materias asíncrronas

Socialización de acuerdos establecidos con anterioridad por parte de la Academia y determinar si se sigue así. 

Acuerdo

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

del modelo de Transformación Digital. 

Minuta de Reunión 1 Ext Fecha de Reunión 03 de sep., 20212

Alma Graciela Vargas González  Hora de inicio: 2:00 de la tarde. 

Las profesoras y profesores de la Academia. 

Primera semana de 

iniciado el 

cuatrimestre Sep-Dic. 

2021

Cada profesor revisará con su Director de carrera, si debe 

conectarse cada semana con su grupo, como lo 

mencionaron en un correo los Directores de carrera, o 

cada quince días, como lo comentó el Rector en algunas 

sesiones de los conversatorios. 
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Nombre del órgano colegiado: Academia de Formación Integral 

Fecha: 03 de septiembre de 2021. 

Número de sesión: 4 extraordinaria

#

1

2 Tania Arreola Ruiz

3

4

5

6

7

8 Rosa Alicia Muro García

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

PTC Germán Sánchez

Luz Adriana Ruano Vizcarra PA Luz Adriana Ruano Vizcarra

Juan Carlos López Lucio PA Juan Carlos López Lucio

Germán Sánchez

PTC Sandra Rodríguez Castañeda

María del Socorro Martínez Silva PTC María del Socorro MArt{inez Silva

J.Astrid Gómez Sahagún pa Astrid Gomez Sahagún

Sandra Rodríguez Castañeda

Daniel Rosas González

PA Pedro Flores Escalera

Maria Elizabeth Zapata Galindo PA Maria Elizabeth Zapata Galindo

Alma Graciela Vargas González PTC Alma Vagas

Pedro Flores Escalera

Lista de Asistencia 

Órgano colegiado y puesto Firma

PA Alejandra Trujillo Fernández 

Gabriel Jaimes Torres PA Gabriel Jaimes Torres 

Alejandra Hernández Lomeli PA Alejandra Hernández Lomeli

Mayra Alejandra Trujillo Fernández 

Alejandro Ortega Andrade PA Alejandro Ortega Andrade

PTC Daniel Rosas González

Adriana J. Hernández Hdez PTC Adriana Hdez

Martha Elia Macías Rodríguez PA Martha Elia Macías Rodríguez

Sergio Estrada Lopez

Rosa Alicia Muro García PTC

PA Ana Luz Velázquez MorenoAna Luz Velázquez Moreno

Rosa Elena Trujillo Fernández PA Rosa Elena Trujillo 

PA Sergio Ramírez Chandomi

Nombre

María Teresa González Cervantes P.A. María Teresa González Cervantes

PA Tania Arreola Ruiz

Sergio Ramírez Chandomí

PA María Guadalupe Guzmán Mercado

Silvia Ruth Magaña Valdés PA Silvia Ruth Magaña

Teófilo Chacón Maza PA

María Gudalupe Guzmán Mercado

Sergio Estrada Lopéz PA
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